АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Буготак

      08.07.2013                                                                          № 138/1

Об организации работы спасательных постов в местах неорганизованного

отдыха  людей на водных объектах  на территории Буготакского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области  в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации от 06.10.03

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации Новосибирской области

от 15.10.2007 № 137-па «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах Новосибирской области», ведомственной целевой программой

«Обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2013 – 2016 годы», а

также в целях улучшения профилактической и организационной работы по охране

жизни людей на водоёмах на территории Буготакского  сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области в 2013 году, администрация Буготакского

сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Организовать работу спасательного поста на водных объектах

Буготакского сельсовета Тогучинского района с 15 июля 2013 года.

2. Организационно-методическое руководство по созданию спасательного

поста возложить на  специалиста ГОЧС администрации Буготакского сельсовета

Тогучинского района (Ельничных С.В.).

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                      А.Ю.Бабиков